
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАТАРСКА 
ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление администрации города Татарска 
Новосибирской облас ти от 15.0 J .2020 года № 2 «Об утверждении положения 
и состава комиссии по размещению нестационарных объектов на территории 

города Татарска Новосибирской области»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 года № 209-ФЗ 
«О развитии малого и среднего п р ед п р и н и м ател ьств а  в Российской 
Федерации», с Решением пятой внеочередной сессии Совета депутатов 
города Татарска Новосибирской области (пятого созыва) от 21.01.2022 года 
Кч 317 «О принятии Устава городского поселения города Татарска 
Татарского муниципального района Новосибирской области» и в связи со 
сменой наименования администрации города Татарска Новосибирской 
области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Татарска 
Новосибирской области от 15.01.2020 года № 2 «Об утверждении положения 
и состава комиссии по размещению нестационарных объектов на территории 
города Татарска Новосибирской области» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 читать согласно приложению.
2. Отделу организационно-контрольной, кадровой и правовой работы 

администрации города Татарска Татарского района Новосибирской области 
обеспечить опубликование настоящего постановления в установленном 
порядке и разместить на официальном сайте администрации города Татарска 
в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" http://www. 
admtatarsk.nso. ru.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы администрации города Татарска Татарского района Новосибирской 
области JI.JI. Кузнецову.

Глава города Татарска
Татарского района Новосибирской области А.В. Сиволапенко

http://www


Приложение
Утверждено постановлением 
администрации города 
Татарска Татарского района 
\ Новосибирской области 
оч j  _№ _______

СОСТАВ
комиссии по размещению нестационарных объектов на территории города

Татарска Новосибирской области

Кузнецова Людмила Леонидовна

Коновалова Юлия Юрьевна

Колотилина Татьяна Викторовна

Прокошенко Владимир 
Васильевич

Мяснянкина Ольга Сергеевна

Толстова Анастасия Андреевна

Метцлер Юлия Олеговна

- заместитель главы администрации 
города Татарска Татарского района 
Новосибирской области, председатель 
комиссии;

- начальник отдела экономики,
имущества и земельных отношений 
администрации города Татарска 
Татарского района Новосибирской
области, заместитель председателя 
комиссии;

- ведущий специалист отдела экономики,
имущества и земельных отношений 
администрации города Татарска 
Татарского района Новосибирской
области, секретарь комиссии;

- начальник отдела по делам
строительства, архитектуры и ЖКХ 
администрации города Татарска
Татарского района Новосибирской
области;

- ведущий специалист отдела экономики,
имущества и земельных отношений 
администрации города Татарска 
Татарского района Новосибирской
области;
ведущий специалист отдела по делам 
строительства, архитектуры и ЖКХ 
администрации города Татарска
Татарского района Новосибирской
области;
специалист 1 разряда отдела 
организационно-контрольной, кадровой 
и правовой работы администрации 
города Татарска Татарского района 
Новосибирской области.




